실시예에서, 시스템(200)은, 중첩 체크를 포함하는 TLB(270)를 포함한다.  예를 들어, TLB(270)는, TLB 엔트리

들(272)(예를 들어, 도 1의 TLB 엔트리들(131-134)), 입력 로직(274)(예를 들어, 도 1의 입력 로직(110)), 중

첩 체크 로직(276)(예를 들어, 도 1의 중첩 체크 로직(120)) 및 기록 로직(278)(예를 들어, 도 1의 기록 로직

(150))을 포함할 수 있다.

[0045] 특정한 실시예에서, 버스(211)는 백 이십 팔 비트(128-비트)일 수 있고, 시퀀서(214)는, 하나 이상의 명[0040]

령들을 각각 포함하는 명령 패킷들을 통해 메모리(202)로부터 명령들을 리트리브하도록 구성될 수 있다.  버스

(211)는 제 1 명령 실행 유닛(X-유닛)(218), 제 2 명령 실행 유닛(X-유닛)(220), 제 3 명령 실행 유닛(X-유

닛)(222) 및 제 4 명령 실행 유닛(X-유닛)(224)에 커플링될 수 있다.  4개보다 더 적거나 더 많은 실행 유닛들

이 존재할 수 있음을 주목해야 한다.